掌宅通战略合作协议 2021 v1.0

1

战略合作协议

甲方：惠州佣房无忧网络科技有限公司

地址：惠州市江北 5号小区菊花一路 6号盛世华府 11、12 号楼 1单元 28 层 01 号房

乙方：惠州市汇同装饰设计工程有限公司

地址：惠州市江北云山东路 28号金世界花园 B栋(怡景苑)A座 4层 A房

“掌宅通”系惠州佣房无忧网络科技有限公司自主研发的房地产经纪信息平台，平台秉

承“专业、专注、精准、高效，共创、共享”的理念，通过平台提供信息服务，专业服务房

地产经纪公司及房地产经纪人。为了甲乙双方更好的契合与协作，建立共同发展的战略合作

关系，甲乙双方本着诚信平等、共创共享的原则，经友好协商共同达成本协议。

一、合作内容

1、甲乙双方为战略合作关系，双方充分运用掌宅通房地产经纪行业平台（以下简称“掌

宅通”）进行合作。

2、甲方通过掌宅通为乙方提供信息服务，乙方通过购买掌宅通产品开展业务活动。具

体细节见平台规则 。

3、乙方为            具有影响力的房地产经纪机构，拥有一定规模的房地产经纪人、

房源、客户和门店资源。

3、乙方应将独家委托房源信息提交至掌宅通平台，完善楼盘字典信息，按照平台规则

进行发布及管理，供平台其他经纪公司及经纪人合作推广。

二、甲方的权利义务

1、甲方应尽职为乙方提供相应的信息服务。

2、甲方有义务维护整个平台的正常运行，并努力提升和改进技术；对用户在平台服务

中遇到的有关问题及反映的情况，及时作出回复。

3、甲方保证不将乙方提供的独家委托房源信息向平台合作方以外其他方进行披露。

4、甲方为乙方工作人员组织关于掌宅通业务操作规范及产品相关的培训，提供在线客

服服务。

5、甲方在收到乙方所付款项之日起开始向乙方提供上述服务，服务开始提供日期以实

际“服务开通日”为准。

6、甲方有权在乙方发布虚假信息时，扣除乙方相应保证金，并根据实际情况作出处理，

包括但不仅限于中止、中断、或终止用户的服务。

                                         掌宅通战略合作协议 2021 v1.0

2

三、乙方的权利义务

1、乙方需提供营业执照复印件（盖公章）、法人身份证复印件（盖公章）、联系人姓名、

电话，并保证乙方是依法成立及有效续存的公司。

2、乙方承诺在掌宅通提供的独家委托房源信息合法有效，保证不会侵犯任何第三方合

法权益。

3、乙方在合同有效期外不再享受掌宅通服务。乙方可以通过签署的新协议获取新的有

效期服务。

4、乙方与掌宅通的第三方合作机构签署相应业务协议产生的相关纠纷与争议，由乙方

自行解决，与甲方无关。

四、其他

1、本协议所提供的产品服务依托于甲方自主研发的互联网高新技术模块，因此，各项

服务的所有权及经营权归甲方所有。

2、本协议服务中所涉及网上法律声明、网上用户服务协议为本协议不可分割之部分。

乙方在接受本协议的同时亦被认为接受该法律声明。

3、双方在履行本协议过程中，均应严格遵守《网络安全法》、《互联网信息服务管理办

法》、《广告法》、《合同法》和《著作权法》等的相关规定。

4、本协议将取代甲乙双方此前就双方合作所达成的任何书面或口头协议和约定。

5、因本协议履行过程中引发的一切争议，甲乙双方应当协商解决，协商不成应向惠州

市仲院委员会申请仲裁。仲裁是终局的，对双方均有约束力。

6、本协议附件与本协议具有同等法律效力。本协议自双方签字、盖章之日起生效。

7、本协议一式贰份，自双方签字盖章后生效，甲乙双方各执壹份，每份具有同等法律

效力。

甲方：      （盖章）                            乙方：         （盖章）

签字：                                          签字：

日期：                                          日期：